también incrementar el adicional remunerativo no bonificable, establecido
por Decreto N° 0679/07 y sus modificatorios;
Que, asimismo, se garantizará que ningún agente provincial compren-
dido por la Ley de Paritaria Nº 10052 y sus modificatorias, perciba un sa-
lario de bolsillo menor a la suma de PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y
CUATRO MIL SEISCIENTOS ($664.600,00) a partir del 1° de julio de
2025, de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATRO-
CIENTOS VEINTIUNO ($674.421,00) a partir del 1° de agosto de 2025,
de PESOS SEISCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
NUEVE ($680.969,00) a partir del 1° de septiembre de 2025, de PESOS
SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIECISIETE
($687.517,00) a partir del 1° de octubre de 2025, de PESOS SEISCIEN-
TOS NOVENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CINCO ($694.065,00) a
partir del 1° de noviembre de 2025 y de PESOS SETECIENTOS MIL
SEISCIENTOS DOCE ($700.612,00) a partir del 1° de diciembre de 2025,
respectivamente, previo descuentos de ley, y mediante una suma fija no
remunerativa y no bonificable que resultará absorbible por los futuros au-
mentos pautados;
Que los términos de la política salarial aprobada serán de aplicación a

[...]

nerativa no bonificable- Decreto Nº 0679/07, conforme los valores y a par-
tir de las fechas abajo detallados:

ARTÍCULO 15: Garantízase que ningún agente provincial comprendido
por la Ley de Paritarias Nº 10052 y sus modificatorias, perciba un sala-
rio de bolsillo menor a la suma de PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y
CUATRO MIL SEISCIENTOS ($664.600,00) a partir del 1° de julio de
2025, de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATRO-
CIENTOS VEINTIUNO ($674.421,00) a partir del 1° de agosto de 2025,
de PESOS SEISCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
NUEVE ($680.969,00) a partir del 1° de septiembre de 2025, de PESOS
SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIECISIETE
($687.517,00) a partir del 1° de octubre de 2025, de PESOS SEISCIEN-
TOS NOVENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CINCO ($694.065,00) a
partir del 1° de noviembre de 2025 y de PESOS SETECIENTOS MIL
SEISCIENTOS DOCE ($700.612,00) a partir del 1° de diciembre de 2025,
respectivamente, previos descuentos de ley, y mediante una suma fija no
remunerativa y no bonificable que resultará absorbible por los futuros au-
mentos pautados.
ARTÍCULO 16: La política salarial fijada en los artículos precedentes,

[...]

escalera para el Economato del Poder Judicial de la Provincia de Santa
Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 19 de septiembre de 2025 a las 8:00 hs. -
Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 169.116.400,00 (pesos ciento sesenta y nueve
millones ciento dieciséis mil cuatrocientos).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Arquitectura: 3832.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web: